配电机器
隔离开关
BS系列
62D1-C-0183
• 本资料是为您在选定、购入本公司电气设备、组件时提供参考的信息。
• 在您对本资料记载的商品进行安装、布线施工，操作使用及保养、检查前，请仔细阅读 “使用说明书 ” “用户手册 ”后正确使用。
如使用方法不当，有可能导致死亡或重伤事故。
• 使用本资料时，如有不明白处或需要了解更详细内容时，请向购入的销售店或本公司咨询。

或辅助接点（2NO2NC）
欠压脱扣器 脱扣器
• 型号说明
B S 2 5 0 R A S  -  3 P 2 5 0 X  W F 2
基本型号 内装附属品
W: 辅助接点 1C
V: 辅助接点 2C
F□: 分励脱扣器
R□: 欠压脱扣器
□: 电压编码 2: AC220-254V
 4: AC380-440V
安装方式
无指定 : 板前接线
X: 板后接线
额定电流
125AF: 125
250AF: 250
400AF: 400
630AF: 630
框架
125: 125AF
250: 250AF
400: 400AF
630: 630AF
分类
RA: 标准
极数
3P: 3极
4P: 4极
应用场合／内部附件安装位置及代号／型号说明
应用场合
内部附件安装位置及代号
型号说明
BS250RAS-3P
隔离开关
3
BS系列
• 规格一览表
型号 BS125RAS BS250RAS BS400RAS BS630RAS
极数 3 4 3 4 3 4 3 4
外観
额定工作电压 Ue (V) AC400、690
DC500/750（三极串）、DC750/1000（四极串）
额定绝缘电压 Ui (V) 1000
额定冲击耐受电压 Uimp (kV) 8
约定发热电流 Ith (A) 125 250 400 630
额定工作电流 Ie (A) 125 250 400 630
短路接通能力 Icm (kA) 3.6 4.9 7.1 8.5
额定短时耐受电流 Icw/1s (A) 2000 3500 6000 8000
使用类别 AC-22A (AC690V)、AC-23A (AC400V)、DC-23A (DC1000V)
空载（次） AC-22A (AC690V) —— —— —— ——
AC-23A (AC400V) 10000 10000 7500 11000
DC-23A (DC1000V) 15000 15000 14000 14000
有载（次） AC-22A (AC690V) 20000 20000 15000 15000
AC-23A (AC400V) 10000 10000 7500 4000
DC-23A (DC1000V) 5000 5000 1000 1000
总数（次） 20000 20000 15000 15000
规格一览表